DE SERVICIOS DE UN DOCENTE EXTRANJERO PARA DICTAR CURSOS DE INGLÉS GROWN UPS EN 
MODALIDAD INTENSIVA, EN EL CENTRO DE IDIOMAS, CON UNA INTENSIDAD DE 12 HORAS 
SEMANALES.” A la proponente RIWAYATI ELISABETH JACOBA GARDIEN - IDENTIFICADA CON LA 
CÉDULA DE CIUDADANÍA DE EXTRANJERÍA N°570635, por la suma de NUEVE MILLONES 
CUATROCIENTOS DIEZ MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS M/cte ($9.410.940.00), incluido IVA. 

Dado en Montería Córdoba a los once (11) días del mes de mayo de 2022. 

ORIGINAL FIRMADO 

LAURA MERCEDES LAFONT TORRES 
Abogada Especializado